

M.Engsig Holding ApS
Toustrupvej 89, Snebjerg, 7400 Herning

CVR-nr. 44 00 05 39

Årsrapport

1. januar - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2025

Michael Engkær Engsig Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. maj 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.Engsig Holding ApS Toustrupvej 89 Snebjerg 7400 Herning
	Telefon: 22224201
	CVR-nr.: 44 00 05 39
	Stiftet: 14. april 2023
	Regnskabsår: 1. januar - 31. maj
Direktion	Michael Engkær Engsig Madsen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresser	Birk TeQ A/S, Herning Birk Ejendomme Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.465 kr. mod 153.740 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/5 2025	1/1 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	0	-3.125
Resultat før finansielle poster	0	-3.125
Indtægter af kapitalinteresser	0	200.000
Andre finansielle indtægter	9.457	53
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.992	-43.188
Resultat før skat	3.465	153.740
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.465	153.740
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	123.000
Overføres til overført resultat	3.465	30.740
Disponeret i alt	3.465	153.740

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>31/5 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>1.147.000</u>	<u>1.147.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.147.000</u>	<u>1.147.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.147.000</u>	<u>1.147.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>11.580</u>	<u>11.576</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.580</u>	<u>11.576</u>
	Aktiver i alt	<u>1.158.580</u>	<u>1.158.576</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/5 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	15.905	12.440
Egenkapital i alt	55.905	52.440
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	576.000	576.000
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	482.790	482.790
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.058.790	1.058.790
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.591	23.599
Anden gæld	14.294	23.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.885	47.346
Gældsforpligtelser i alt	1.102.675	1.106.136
Passiver i alt	1.158.580	1.158.576

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-18.300	21.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.740	30.740
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	123.000	123.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-123.000	-123.000
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	12.440	52.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.465	3.465
	40.000	15.905	55.905

Noter

	1/1 - 31/5 2025	1/1 - 31/12 2024	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	29.619	
Andre finansielle omkostninger	5.992	13.569	
	5.992	43.188	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2025	1.147.000	935.000	
Tilgang i årets løb	0	212.000	
Kostpris 31. maj 2025	1.147.000	1.147.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025	1.147.000	1.147.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Birk TeQ A/S, Herning	10 %	8.928.710	3.995.218
Birk Ejendomme Herning ApS, Herning	33 %	713.296	160.706
		9.642.006	4.155.924
4. Anden gæld			
Anden gæld i alt		576.000	576.000
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt		482.790	482.790
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pant eller andre sikkerhedsstillelser pr. 31 maj 2025			